
UCHWAŁA NR III/9/2018
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r, 
poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2018 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe określone w załączniku zostaną przekazane z rachunku bieżącego na wyodrębniony 
rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: D5572639-4C3B-48A0-858A-F1BFCE6D5F14. Podpisany Strona 1



 

Wykaz  wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.  

 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa 

Kwota 

Przeznaczenie 
Termin 

realizacji 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  2.952,00 0,00   

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

2.952,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych   

2.952,00 0,00 
Projekt wodociągu Płaczków-Piechotne – mapa do 

celów projektowych  

I kwartał 

2019 r.  

 

750   Administracja 

publiczna  

 193.707,69 

 

 

 75023  Urzędy gmin   193.707,69  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 193.707,69 Roboty budowlane w budynku administracyjnym 

Urzędu Gminy w Bliżynie  

II kwartał 

2019 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 138,58 

 

 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  
 138,58  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 138,58 
Roboty budowlane w budynku OSP – nadzór  

II kwartał 

2019  

801   Oświata i wychowanie  6.789,60 1.336.651,68   

 80101  Szkoły podstawowe   1.336.651,68   

Załącznik do uchwały Nr III/9/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: D5572639-4C3B-48A0-858A-F1BFCE6D5F14. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
 1.336.651,68 Roboty budowlane w budynkach szkół na terenie 

Gminy Bliżyn  

II kwartał 

2019 r.  

 80104  Przedszkola  6.789,60    

  4300 Zakup usług 

pozostałych  

6.789,60  Wykonanie usług kominiarskich – zaleceń po 

przeglądach w budynku przedszkola  

I kwartał 

2019 r.  

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

9.840,00 224.832,68 

 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  

0,00 209.457,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 34.000,00 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Bliżyn i Wojtyniów w k-ku Brześcia – 

dokumentacja projektowa  

II kwartał 

2019 r.  

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 77.490,00 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Bliżyn, Gostków i Gilów – dokumentacja 

projektowa 

II kwartał 

2019 r.  

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 97.967,68 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Bliżyn i Ubyszów z rozbudową sieci 

wodociągowej- dokumentacja projektowo-

kosztorysowa, mapy, zakup działek wraz z kosztami 

notarialnymi  

II kwartał 

2019 r.  

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

9.840,00 15.375,00 
 

 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

2.214,00  Dokumentacja projektowa na remont oświetlenia 

drogowego w miejscowości Gilów /za rzeką/ 

II kwartał 

2019 r. 

  4270 Zakup usług 

remontowych  

7.626,00  Dokumentacja projektowa na remont oświetlenia 

drogowego w miejscowości Sobótka  

II kwartał 

2019 r.  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 15.375,00 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 

Górki na odcinku Mroczków-Kapturów-Górki - 

dokumentacja projektowa 

II kwartał 

2019 r. 

Razem 19.581,60 1.755.330,63   

 

Id: D5572639-4C3B-48A0-858A-F1BFCE6D5F14. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 ujęte zostały

niezrealizowane kwoty wydatków budżetu objęte planami finansowymi 2018 roku, na które

zostały zaciągnięte zobowiązania, a które nie mogły zostać zrealizowane do 31 grudnia 2018

roku.

Id: D5572639-4C3B-48A0-858A-F1BFCE6D5F14. Podpisany Strona 1




